§. I III.

Solvantur obieciones.

Obiecione primæ: In Deo sunt plures species relationum realium, scilicet paternitas, filiatio & spiratio. Plures species virtutum moralium: nempe misericordia, justitia, liberalitas, mansuetudo, &c. Plures ideas specie diversa, ut colligitur ex D. Thoma supra quest. 15. art. 2. Quidam ergo etiam poterunt in illo admitti plures providentiae virtualiter inter se distinctas?

Confirmatur primò: Virtutes morales non descendunt suam entitatem & specificationem à fine ultimo ad quem ab operate ordinantur, sed à fine proximo quemvis immediate respiciunt, ut docent Theologi in Tractatu de virtutibus. Ergo licet providentia finem ultimum provisoris re-